
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1673

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2014

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços
de instrutor de dança, com realização de oficinas para crianças, adolescentes e adultos, que
participam do Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família (PAIF). Com recursos do Piso
Básico Fixo do exercício 2014. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de Empresa para prestação de
serviços de instrutor de dança, com realização de oficinas para crianças, adolescentes e adultos, que
participam do Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família (PAIF). Com recursos do Piso
Básico Fixo do exercício 2014. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2014 00:00:00 ADITIVO Baixar

07/07/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

07/07/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1673/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-instrutor-de-danca-com-realizacao-de-oficinas-para-criancas-adolescentes-e-adultos-que-participam-do-servico-de-protecao-e-atendimento-integral-a-familia-paif-com-recursos-do-piso-basico-fixo-do-exerc/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xYEWziRe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GeLAlIDo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E2VbJAkq.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/07/2014 00:00:00 ATA Baixar

07/07/2014 00:00:00 EDITAL Baixar

07/07/2014 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qwUGktHo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N7Y4Dz7x.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QvmJNrBq.pdf

